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PREDMET: Zapisnik sjednice Upravnog odbora HTS 27/2022.-2026.  

 

ZAPISNIK 

 

27. sjednice Upravnog odbora održane dana 11. prosinca 2024. na  

Kineziološkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu i elektronskim putem s početkom u 18:30 sati 

 

Prisutni članovi:  Mario Kasović, Franko Faustini, Nenad Šimičić, Tomislav Marinović, Luka Dumančić, 

Lovro Lisjak, Branko Carević 

 

Ostali prisutni:  Sandro Ćubrić (predsjednik Nadzornog odbora), Josip Dikon (član Nadzornog odbora) 

Josip Mladin Živković (Povjerenik natjecanja /  STK), Nataša Preis Bedenik (STK), 

Dorijan Pavliša (glavni tajnik), Petar Filipčić (administrativni suradnik).  

 Blaž Barac, Goran Đurić (prisutni na poziv predsjednika Saveza)  

**Napomena: članovi STK prisutni od 19:20.  

 

 Predsjednik Mario Kasović pozdravio je prisutne i zahvalio im se na odvojenom vremenu za 

sudjelovanje na sjednici te predložio sljedeći: 

 

DNEVNI RED 

 

1. Verifikacija zapisnika 26. sjednice Upravnog odbora održane 27.11.2024. godine 

2. Rad predsjednika Hrvatskog triatlona saveza 

3. Funkcioniranje Upravnog odbora Hrvatskog triatlon saveza  

 

Predloženi dnevni red jednoglasno je usvojen.  

 

 

Rasprava po točkama Dnevnog reda 

 

AD. 1. Verifikacija zapisnika 26. sjednice Upravnog odbora održane 27. 11. 2024. godine 

Predsjednik Saveza predložio je da se pristupi verifikaciji zapisnika 26. sjednice UO-a, ako nitko nema 

primjedbi na dostavljeni zapisnik. 

Zapisnik 26. sjednice UO-a jednoglasno je sa 7 glasova verificiran.  
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AD.2. Rad predsjednika Hrvatskog triatlona saveza 

 

Predsjednik je izložio svoje viđenje trenutačne situacije u Savezu i negodovanje zbog manjka aktivnosti ostali 

članova upravljačkih tijela Saveza. Naglasio je ukoliko se želi postići iskorak na bolje i postaviti Savez, a time 

i natjecanja posljedično kvalitetu sportaša na višu razinu da angažman svih uključenih mora biti daleko veći 

nego dosada. Smatra da ukoliko nema podršku u radu od strane prvih suradnika odnosno ostalih članova 

Uprave u provođenju postavljenih ciljeva kroz izglasan Plan i program 2025. godine da nema smisla dalje 

nastaviti s radom i daje svoj mandat na raspolaganje.   

Glavni tajnik je napomenuo kako Skupština bira i razrješuje dužnosti predsjednika HTS-a, odnosno da  

Upravni odbor nije nadležan po pitanju mandata i da ne mogu formalno prihvatiti niti odbiti ostavku već 

ukoliko dođe do toga mora se sazvati Skupština.  

Uslijedila je rasprava. U raspravi su se članovi Upravnog odbora pojedinačno izjasnili kasnije i složili da je 

dužnost ovog sastava pripremiti uvjete za nesmetani početak sezone u 2025. godini te da i dalje kao cjelina 

nastave sa daljnjim radom na temelju izglasanog Plana i programa za 2025. godinu i da nikako ne mogu 

prihvatiti moguću ostavku predsjednika.  

U raspravi se također govorilo o ostavci Trenera za razvoj sporta koja je dostavljena članovima Uprave 

neposredno, budući da je usko vezano uz Sportski plan predviđen za 2025. godinu. Neformalni zaključak 

članova Uprave je da se ta ostavka ne može prihvatiti.  

Predsjednik je raspravu zaključio po svim točkama i Upravni odbor je nastavio sa daljnjim radom. 

AD.3. Funkcioniranje Upravnog odbora Hrvatskog triatlon saveza 

Predsjednik HTS-a ponovno je naglasio da ukoliko se želi postići iskorak na bolje i postaviti Savez, a time i 

natjecanja posljedično kvalitetu sportaša na višu razinu da angažman svih uključenih mora biti daleko veći 

nego dosada.  

 

Uslijedila je podulja rasprava vezano uz Skupštinu, Proglašenje HTL-a i Svečanosti povodom 30. godina 

Saveza s naglaskom na počecima triatlona u Hrvatskoj odnosno vezano za događaje 07. prosinca 2024.  

 

Isto tako, rasprava je otvorena po pitanju sponzorskih-marketinških aktivnosti nakon koje je zaključeno da 

će se ići u smjeru raspisivanja otvorenog Poziva za osobu koja bi se bavila sponzorskim aktivnostima po dvije 

programske aktivnosti: reprezentacija i HTL. 

 

Započeta je rasprava vezana za način organizacije natjecanja i pripremu sezone 2025. te je zaključeno da će 

se rasprava nastaviti na sljedećoj sjednici Upravnog odbora planirana za 18.12.2024.  
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Predsjednik je zahvalio svima prisutnima te zatvorio sjednicu u 21:00 sati. 

Zapisnik pripremio Petar Filipčić.                   

 

 

 prof.dr.sc. Mario Kasović   

 

           PREDSJEDNIK  

Hrvatskog triatlon saveza 
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